



Olsztyn, dn. 2 maja 2024 r.

Nr sprawy 27/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Dostawa immunoglobulin - Program lekowy”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Czy zamawiający zgodzi się na realizację zamówień z pakietu zbiorczego immunoglobuliny, od 1.07.2024 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w przypadku zgody Wykonawcy przed datą wskazaną powyżej.

Czy produkt leczniczy immunoglobulina będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lek będzie podawany pacjentom w ramach programu B.67.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings